
2012 年 11 月吉日 

お客様各位 

お取引先様各位 

株式会社エスアンドエー 

代表取締役 佐本 庸人 

 

社名変更に伴う諸手続きのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は「有限会社エスアンドエー」から、「株式会社エスアンドエー」に商号を変更いたしま

した。つきましては、取引上の実務に関しまして、下記の通りご案内させていただきます。お客様お

よびお取引先様にはお手数をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 新社名 株式会社エスアンドエー 

（所在地、TEL および FAX に変更はございません。） 

 

2. 銀行口座について 

社名変更に伴い、銀行口座の口座名義も変更いたしますが、商号のみの変更であり取引銀行

（支店名）および口座番号は変更御座いません。御請求書にてご確認くださいます様お願い致し

ます。なお、当面は旧社名でもお振込みできるよう各銀行にて手続きを行っておりますが、速やか

にご対応いただけますと幸甚です。 

 

3. その他 

社名変更に伴い、各種書類の変更手続きの必要がございましたら、下記住所まで貴社所

定の用紙をご送付くださいますようお願いいたします。受領後速やかに記入、ご返送させ

ていただきます。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社エスアンドエー （所在地、TEL および FAX に変更はございません。） 

〒230-0052 神奈川県横浜市鶴見区生麦 1-1-22-102 

TEL：045-500-1280  

FAX：045-503-6550  

E-mail：sanda_ltd@sanda.co.jp 

 


